Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

orlcio N° 1553"t2011 Em 15 de agosto de 2011.

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente:

--<,
O..J
(1')<
IDU Com os nossos cumprimentos, em resposta ào,· o::
Z'< Indicação n° 630/11, de autoria da Vereadora MÁRCIA LIA, informamos,

::E conforme manifestação prestada pela Gerência de Drenagem da Secretaria
Municipal de Obras Públicas, que o local indicado já possui galerias de águas,~ ~ pluviais. No entanto, diante da necessidade de limpeza da via pública eü· Q

«c desentupimento (limpeza) das galerias, os serviços foram executados pela
ü< Gerência de Limpeza Pública. _111
ali:
Zlll Oportuno ressaltar que, conforme verificado,-> próximo ao local estava ocorrendo obra de terraplanagem, sendo

provavelmente o motivador do problema apontado,

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

~~;;:~S""B,,",~;-;;R-;:;BIERI
Prefeito Municipal

IlB.IG.2S.1381l1)